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BIATHLON 2

CAMPO ASSI GIGLIO ROSSO SABATO 15 APRILE 2023

FEMMINE
ANNI 2012-13

MARTELLI REBECCA SANTA TERESA
BERNACCHIONI SARA SANTA TERESA
SEVERGNINI ALLEGRA IC GALLUZZO
GIANNELLI BENEDETTA IC GALLUZZO
TRAMBUSTI EMMA IC GALLUZZO
MEERT SPPHIA SACRO CUORE
DAINELLI EMILY IC GALLUZZO
CAPECCHI ANNA IC GALLUZZO
MAGNANTE GRETA IC GALLUZZO

SARTINI PENELOPE
BARONI ALTEA
BURNETT SABINA
ROSSI MADDALENA
ZUCCALA' VITTORIA
BERTACCINI GAIA
D'ALESSANDRO SOFIA
CIRRI AOI
VANNETIELLO CECILIA
CAPPELLI LAURA
CENTRONE FRANCESCA

MERLO BIANCO
MERLO BIANCO
SACRO CUORE
MERLO BIANCO
S.GREGORIO
SANTA TERESA
MERLO BIANCO
SANTA TERESA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SANTA TERESA

12
12
13
13
12
13
12
13
13
12
12
12
12
12
12
13
13
12
13
13

punti

vortex punti mt.200 punti totali

PUNTI
TROFEO

22.00 80 36.2 95 175
1730 70 36.2 95 165
10.80 40 35.2 120 160
16.20 60 35,5 100 160
16.80 60 37.4 85 145
1430 40 35,5 100 140
14.80 50 37.4 85 135
12,70 40 36.5 95 135
11.70 30 35.7 100 130
7.10 10 346 120 130
1440 50 37.8 80 130
11.60 30 35.6 100 130
13.30 40 38.2 75 115
1250 40 38.5 75 115
13.80 40 39.9 70 110
890 20 37.3 85 105
10.70 30 38.8 75 105
8.20 20 47.7 80 100
12.00 30 40.6 60 920
11.50 30 41.0 60 920

30
28
27
26
25
24
23
23
21
21
21
21
17
17
15
14
14
12
11
11




21
21
21
24
24
24
24
28
28
28
28
32
32
32
36
37
37
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MEONI TESSA
DRUSIAN AGATA
STERNINI LAVINIA
MIGLIETTI DARIA

NUTI ELISA

TOFANARI CAMILLA
GIANGRECO ANNABELLE
RODRIGO CELESTE
CASINI ANNA
MARASCO VITTORIA
CLITI ANNa

PEPOSHI FATE
FARALLI CATERINA
WITHANAGE GAIESHA
GIORGI MATILDA
ROSSELLO GIULIA
PANELLA ANNA

ANNI 2014-15

GIUDICE BIANCA
DANTI SOFIA
SALVATORI VIOLA
CARNEVALI VIRGINIA
BOTTAI MATILDE
EDLMANN DONATELLA
FARAVELLI CARLOTTA
GRIGORAS VANESSA
BECAGLI ELETTRA
RONCATI LETIZIA
ROSSI REBECCA
ERMINI VITTORIA
GHERI GINEVRA
GUARINO GIULIA
NICCOLAI TESSA
CIOFFI ISABELLA
RODRIGO CELESTE
DONDOLI DESIREE
CECCHERINI ELENA
ZICCONE AGATA
MARIONI REBECCA
BARAGLI AURORA
GARIPOLI BIANCA
AMORUSO AURORA
MORRONE MIRIAM

IC GALLUZZO
SACRO CUORE
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SACRO CUORE
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
MERLO BIANCO

GIOTTO

SANTA TERESA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
MERLO BIANCO
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
PILATI

PILATI

SAN GREGORIO
PILATI

PILATI

SAN GREGORIO
SERVE DI MARIA

13
12
13
12
13
12
12
13
13
13
12
13
13
12
13
13
12

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
14
15
14
14
15
15
14
15
15
15
14

17.10 60 45.2 20 80 9
9.60 20 40.2 60 80 9
9.80 20 40.4 60 80 9
11.70 30 42.7 40 70 6
730 10 40.4 60 70 6
12.70 40 43.7 30 70 6
6.70 10 41.0 60 70 6
730 10 41.8 50 60 2
8.20 20 42.2 40 60 2
870 20 42.3 40 60 2
9.20 20 42.1 40 60 2
10.70 30 49.4 10 40 1
6.20 10 43.2 30 40 1
9.60 20 45.5 20 40 1
7.60 10 46.0 20 30 1
6.90 10 46.9 10 20 1
7.10 10 49.5 10 20 1
punti | PUNTI
vortex punti mt.200 punti totali | TROFEO
11.40 30 344 120 150 30
1255 40 36.6 90 130 28
12.40 40 40.0 70 110 27
10.20 30 39.9 70 100 26
16.50 60 42.7 40 100 26
8.70 20 38.8 75 95 24
10.10 30 40.3 60 90 23
1190 30 40.2 60 90 23
9.40 20 39.5 70 90 23
11.00 30 40.2 60 90 23
9.70 20 41.0 60 80 19
7.85 10 39.8 70 80 19
795 10 38.9 70 80 19
9.40 20 43.3 40 60 16
13.60 40 45.1 20 60 16
1230 40 46.4 10 50 14
7.70 10 44.2 40 50 14
12.10 40 50.4 10 50 14
870 20 44.6 20 40 11
9.15 20 48.2 10 30 10
8.65 20 51.1 10 30 10
5.80 10 49.1 10 20 8
590 10 46.7 10 20 8
7.00 10 46.3 10 20 8
7.70 10 48.0 10 20 8
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MASCHI

ANNI 2012-13

MAZZOLA EMANUELE
HERBERT LUIS
VANNUCCINI GIOVANNI
RICCIARDI DI GAUDESI NERI
REGGIANINI PIETRO
MOSS MASSIMILIANO
MAESTRELLI YOSEPH
BIANCHI GIULIO

GIUNTI ORLANDO
MAGNINI XAVIER
TONOLI LORENZO
CIARDI NICCOLO'
MOMMARELLI JULIAN
DE ROSA LEONARDO

DE LUCA ALESSANDRO
MENCHI DARIO
MARCON TOMMASO
GUITARRINI NATHAN
MASTROMATTEO LORENZO
HU VITTORIO

MORINI DIEGO

POLI NICOLA

CALABRO' ALESSANDRO
NICCOLA DUCCIO
SCAFFEI MARCO
ANTIPOV YURI

ZITOLI GABRIELE
PETRACCHI TOMMASO
LANDINI PIETRO

SUTI ALESSIO
CANGIANO FABIO
CESARI FEDERICO
CELLAI NERI

GORETTI LEONARDO
HU JUSTIN
SCOCCIANTI JACOPO
NOBILI NICCOLO'
SCOPESI GIULIANO
CAVINI CHRISTIAN
RAMBOTTI OTTO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MARCONI

IC GALLUZZO
SANTA TERESA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SAN GREGORIO
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SACRO CUORE
SAN GREGORIO
SANTA TERESA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SANTA TERESA
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SACRO CUORE
SAN GREGORIO
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
SANTA TERESA
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SACRO CUORE
IC GALLUZZO
SACRO CUORE

12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
12
13
12
12
13
12
12
13
13
12
13
12
13
12
12
12
13
13
12
12
13
13
13
12
12
12
13
13
13
13

punti | PUNTI
vortex punti mt.200 punti totali | TROFEO
35.00 120 313 120 240 30
30.00 110 34.8 120 230 28
29.00 110 32.1 120 230 28
19.10 70 343 120 190 26
21.10 80 353 110 190 26
22.00 80 353 110 190 26
25.00 95 36.9 90 185 23
17.30 60 33.1 120 180 22
20.30 75 36.3 95 170 21
23.00 85 37.4 85 170 21
18.30 70 36.2 95 165 19
13.70 40 33.2 120 160 18
2130 80 38.2 75 155 17
12.00 30 34.2 120 150 16
15.80 50 36.0 100 150 16
19.80 70 38.5 75 145 14
17.00 60 37.9 80 140 13
19.20 70 39.1 70 140 13
21.00 75 40.2 60 135 11
17.70 60 38.7 75 135 11
12.00 30 36.2 95 125 9
19.20 70 41.2 50 120 8
16.50 60 40.5 60 120 8
17.60 60 40.2 60 120 8
11.70 30 37.4 85 115 5
23.00 85 44.0 30 115 5
18.30 70 42.8 40 110 3
1430 50 40.1 60 110 3
15.60 50 41.9 50 100 1
11.00 30 38.5 75 105 1
8.60 20 37.2 85 105 1
1990 70 44.5 20 90 1
21.00 75 46.1 10 85 1
8.10 20 40.1 60 80 1
10.00 30 41.1 50 80 1
17.00 60 46.4 10 70 1
13.20 40 44.0 30 70 1
13.70 40 48.4 10 50 1
11.20 30 46.4 10 40 1
10.10 30 52.6 10 40 1




O N NO U1 W WN =

N NNNNNNRRRRR [RB |3 B B B |9
N WWWWNROUONNOGOOWUDBDNNDODO

ANNI 2014-15

MAZZONI RICCARDO
VACCHIANO ALESSANDRO
PIRVULESCU STEFAN

CASCIO GONFIANTINI BERNARD

MATERASSI JAGO

CLITI MATTEO
CAPECCHI ELIA
CAMPATELLI ELIA
MONTANO GIULIO

TORI GHERARDO
BRUSCOLI LEONE
BRUNETTI ANTONIO
CRISCIONE NICCOLO'
RUMIANO STEFANO
MOMMARELLI GIOVANNI
DANIELE FRANCESCO
MARCON LORENZO
CALONACI DARIO
HERBERT LIAM
MIGLIETTI GIOELE
SISMONDI GIORGIO
CECCHI COSIMO
BONCINELLI FRANCESCO
DILAI SHENAL

FIERRO AARON
EBRAHIM ASSER AHMED
DERONICHE AXEL

LA PIRA
SANTA TERESA
IC GALLUZZO
SACRO CUORE
IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
IC GALLUZZO
SANTA TERESA
SANTA TERESA
S.GIOVANNI B.
SACRO CUORE
SANTA TERESA
SERVE DI MARIA
PILATI
TORRIGIANI
PILATI

IC GALLUZZO
IC GALLUZZO
IC GALLUZZO
IC GALLUZZO
IC GALLUZZO
PILATI

PILATI

PILATI

PILATI

PILATI
COLLLODI

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
15
15
15
15
15
14
15
15
15
15
15
16

punti | PUNTI

vortex punti mt.200 punti totali | TROFEO
24.00 90 35.0 120 210 30
26.00 100 35.7 100 200 28
17.20 60 34.7 120 180 27
18.30 70 35.3 110 180 27
20.50 75 38.2 75 150 25
13.70 40 36.4 95 135 24
18.20 70 40.2 60 130 23
1440 50 37.8 80 130 23
1440 50 40.0 70 120 21
13.90 40 40.0 70 110 20
13.20 40 39.1 70 110 20
11.90 30 38.2 75 105 18
985 20 37.5 85 105 18
10.10 30 39.0 70 100 16
830 20 38.3 75 95 15
(0} 10 39.4 70 80 14
12.00 30 42.6 40 70 13
7.40 10 40.1 60 70 13
11.00 30 43.3 30 60 11
12.00 30 43.4 30 60 11
13.30 40 47.5 10 50 9
10.40 30 47.9 10 40 8
8.10 20 48.3 10 30 7
10.00 20 48.8 10 30 7
430 10 45.3 20 30 7
0 10 45.3 20 30 7
5.70 10 0 10 20 3




CLASSIFICA PER ISTITUTI FASE DI BIATHLON 2

CL |SCUOLA F.12-13 ‘ F.14-15 ‘ M.12-13 M.14-15 | TOTALE PUNTI
1 |L.C.GALLUZZO 191 118 251 132 692 30
2 |SANTA TERESA 98 28 38 a0 254 28
3 |SUORE SERVE M.ADD. 16 148 35 18 217 27
4 | MERLO BIANCO 76 68 2 24 170 26
5 |SACRO CUORE 55 0 18 47 120 25
6 | PILATI 0 37 0 66 103 24
7 |SAN GREGORIO 17 18 30 0 65 23
8 |LAPIRA 0 0 0 30 30 22
8 |GIOTTO 30 0 0 0 30 22
10 | MARCONI 0 0 21 0 21 20
11 | S.GIOVANNI B. 0 0 0 20 20 19
11 | TORRIGIANI 0 0 0 15 15 18
13| COLLODI 0 0 0 3 3 17

CLASSIFICA FINALE
CAMPESTRE+BIATHLON 1+BIATHLON 2

CL |SCUOLA CAMPESTRE | BIATHLON 1 | BiaTHLON 2 | TOTALE
1 |I.C.GALLUZZO 30 30 30 0
2 | SACRO CUORE 28 25 25 78
2 | SANTA TERESA 24 26 28 78
4 | SAN GREGORIO 26 25 23 74
5 | MERLO BIANCO 23 22 26 71
6 | MARCONI 21 16 20 57
7 | SUORE SERVE M.ADD. 0 27 27 54
8 |ISF 25 28 0 53
9 | SAN PIER MARTIRE 27 23 0 50
10 |GIOTTO 22 0 22 44
10 | PILATI 0 20 24 44
12 |LAPIRA 0 21 22 43
13 | ROSSINI 20 0 0 20
14 | DON MINZONI 0 19 0 19
14 | RODARI 0 19 0 19
14 | S.GIOVANNI B. 0 0 19 19
17 | TORRIGIANI 0 0 18 18
18 |IL PRINCIPE 0 17 0 17
18 | COLLODI 0 0 17 17
20 | MASACCIO 0 16 0 16




